
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

ARTIKEL II

1 Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 

31 augustus 1973, Stb. 449.

Dit besluit treedt in werking op een door Ons te bepalen tijdstip.

Lasten en bevelen dat dit besluit in het Staatsblad en in het Publicatieblad 
van de Nederlandse Antillen zal worden geplaatst en dat daarvan afschrift 
zal worden gezonden aan de Raad van State van het Koninkrijk.

Soestdijk, 15 november 1978
J uliana

De Minister van Buitenlandse Zaken, 
C. A. van der Klaauw

De Staatssecretaris van J ustitie,
E. A. Haars

Uitgegeven de twaalfde december 1978

De Minister van J ustitie, 
J . de Ruiter

612

Besluit van 15 november 1978 tot vaststelling van de 
datum van inwerkingtreding van de Rijkswet van 16 
februari 1978, houdende wijziging van de Consulaire 
Wet wegens aanpassing aan de hedendaagse 
omstandigheden (Stb. 1978,158) en van het Koninklijk 
besluit van 15 november 1978, Stb. 611, tot wijziging van 
het Consulair besluit (Stb. 1956,484)

Wij J uliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Buitenlandse Zaken van 9 
november 1978, DAZ/JZ-297405;

Gelet op Artikel V van de Rijkswet van 16 februari 1978, Stb. 158, 
houdende wijziging van de Consulaire Wet wegens aanpassing aan de 
hedendaagse omstandigheden;

Gelet op artikel II van Ons besluit van 15 november 1978, Stb. 611, tot 
wijziging van het Consulair besluit;

Hebben goedgevonden en verstaan:

de Rijkswet van 16 februari 1978, Stb. 158, houdende wijziging van de 
Consulaire Wet wegens aanpassing aan de hedendaagse omstandigheden, 
en Ons besluit van 15 november 1978, Stb. 611, tot wijziging van het 
Consulair besluit treden in werking met ingang van 1 januari 1979.

Staatsblad 1978 611,612 2



��

�

�

�

�

�

�

� �

OOnnzzee  MMiinniisstteerr  vanvan  BBuuititeennlalannddssee Zak Zakenen  iiss  bebelaslast t mmeett de de  uuiittvvooeerriinngg  vvaann  ddiitt  
besluit dat in het Staatsblad en het Publicatieblad van de Nederlandse 
Antillen zal worden geplaatst.

Soestdijk, 15 november 1978

J uliana

De Minister van Buitenlandse Zaken,
C. A. van der Klaauw.

Uitgegeven de twaalfde december 1978

De Minister van J ustitie, 
J . de Ruiter

Staatsblad 1978 612 3


